



CLUB DE MAR ALMERIA

GIMNASIO Y ENTRENAMIENTO PERSONAL

Actualización: 21/04/2025



CARNET DE GIMNASIO - SOCIOS

01 ▶

CARNET INDIVIDUAL SOLO FITNESS	CARNET INDIVIDUAL + ACT. EXTRA	CARNET FAMILIAR	GIMNASIO UN DÍA			TARIFA JOVEN	
			1 USO	10 USOS	20 USOS	FITNESS	COMPLETO
27,50€/mes 14,50€/ medio mes	40,50 €/mes 22 €/medio mes	68,50€/mes 37 €/medio mes	6€	44,50€	77€	20,50€/mes 11€/ 1/2 mes	30,50€/mes 16,50€/ 1/2 mes

ACTIVIDADES FUERA DE CUOTA

	SOCIOS		NO SOCIOS
	1 SESIÓN (CON CARNET GIMNASIO)	MENSUAL	
JUNIOR CLUB	3 €/SESIÓN	36€/MES CON ACT EXTRA	46,50€/MES
FLAMENCO			
YOGA			

◀ 02

ENTRENAMIENTO PERSONAL INDIVIDUAL

03 ▶

	SESIONES	PRECIO TOTAL	PRECIO/SESIÓN
SOCIOS	1	27,50€	27,50€
	4	106,50€	26,625€
	8	170,50€	21,3125€
	10	186€	18,60€
	20	318,50€	18,925€
NO SOCIOS	1	37€	37€
	4	140€	35€
	8	241,50€	30,1875€
	10	262,50€	26,25€
	20	452,50€	22,625€

ENTRENAMIENTO PERSONAL GRUPAL - SOCIOS

	USUARIOS	PRECIO TOTAL	PRECIO/USUARIO	PRECIO/USUARIO/SESIÓN
1 SESIÓN	2	44,50€	22,25€	22,25€
	3	46,50€	15,50€	15,50€
	4	48,50€	12,12€	12,12€
4 SESIONES	2	175,50€	87,75€	21,93€
	3	184€	61,33€	15,33€
	4	193,50€	48,37€	12,09€
8 SESIONES	2	300,50€	150,25€	18,78€
	3	315€	105€	13,12€
	4	331€	82,75€	10,34€
10 SESIONES	2	337,50€	168,75€	16,87€
	3	354€	118€	11,80€
	4	372€	93€	9,30€

◀ 04

ENTRENAMIENTO PERSONAL GRUPAL - NO SOCIOS

05 ▶

	USUARIOS	PRECIO TOTAL	PRECIO/USUARIO	PRECIO/USUARIO/SESIÓN
1 SESIÓN	2	58€	29€	29€
	3	61€	20,33€	20,33€
	4	64,50€	16,12€	16,12€
4 SESIONES	2	231€	115,50€	28,87€
	3	242,50€	80,83€	20,20€
	4	255,50€	63,87€	15,96€
8 SESIONES	2	396€	198€	24,75€
	3	418€	139,33€	17,41€
	4	437€	109,25€	13,65€
10 SESIONES	2	445,50€	222,75€	22,27€
	3	467,50€	155,83€	15,58€
	4	490,50€	122,62€	12,26€
20 SESIONES	2	763,50€	381,75€	19,08€
	3	801,50€	267,16€	13,35€
	4	841,50€	210,375€	10,51€